FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 007/2017
CONTRATO/UNIRG N. 008/2017

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa GARRA SC COM. E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ: 17.247.878/0001-

29, no valor total de R$ 62.700,00 (sessenta e dois mil e setecentos reais), e

com a empresa COMERCIAL DIFERMAQ LTDA - EPP, CNPJ:

13.745.092/0001-80, no valor total de R$ 126.700,00 (cento e vinte e seis mil e

setecentos reais), para a aquisição de equipamentos para implantação do

Laboratório de Recursos Hídricos do Curso de Engenharia Civil do Centro

Universitário Unirg, constante no Processo Administrativo nº 2016.02.011980,

Pregão Eletrônico nº 0001/2017.

Gurupi-TO, 15 de maio de 2017.

Luciana Ribeiro Alves Costa
Gestora de Compras da Fundação UNIRG